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AGRICULTURES
&TERRITOIRES

CHAMBRE DAl RE

Produits

Abricot
Cerise
Nectarine
Nectarine plate
Péche
Péche plate
Prune
Raisin Alphonse Lavallée

Raisin Blanc Italia

Nombre de lignes: 9

Tableau d'évolution des prix des fruits - Semaine 38 Année 2022

Prix moyen origine
Corse Année précédente

4,59 €
0,00 €
4,49 €
0,00 €
4,51€
0,00 €
3,69€
4,30 €

4,34 €

Prix moyen origine
Corse Semaine
précédente

5,85 €
0,00 €
5,20 €
0,00 €
5,40 €
3,99€
4,68 €
4,88 €

4,86 €

Prix moyen origine
France

0,00 €
0,00 €
5,09 €
5,23 €
5,12 €
5,39 €
4,51 €
4,89 €

0,00 €

Prix moyen origine
Corse Semaine actuelle

5,65 €
0,00 €
5,15 €
0,00 €
5,54 €
0,00 €
4,83€
479€

4,87¢€

Evolution du prix moyen
Corse par rapport a la
semaine précédente

-3,48 %
0,00 %
-0,92 %
0,00 %
2,45 %
0,00 %
3,03 %
-1,88 %

0,29 %

Evolution du prix moyen
Corse par rapport a la
méme semaine l'année

précédente

18,76 %
0,00 %
12,87 %
0,00 %
18,52 %
0,00 %
23,47 %
10,20 %

10,96 %
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